
2010年7月30日(金)～2010年7月30日(金)  [第1ラウンド]
エムズゴルフクラブ(レディス（競技用）)  5,133 YARD  PAR 72
27名（欠場者 1名）

順位 総 計
1 江 別 対 雁 小学 71 71
2 士 別 南 小学 73 73
3 豊 頃 小学 78 78

札 幌 南 月 寒 小学 78 78
5 札 幌 新 川 小学 80 80
6 札 幌 百 合 ヶ 原 小学 83 83
7 南 幌 小学 88 88
8 札 幌 東 苗 穂 小学 89 89
9 余 市 黒 川 小学 90 90
10 札 幌 定 山 渓 小学 91 91
11 札 幌 美 香 保 小学 94 94

札 幌 藤 野 小学 94 94
札 幌 南 郷 小学 94 94

14 札 幌 手 稲 中 央 小学 95 95
泉 沢 小学 95 95

16 札 幌 大 倉 山 小学 96 96
17 音 更 小学 100 100
18 南 幌 小学 103 103
19 札 幌 開 成 小学 104 104
20 江 別 大 麻 小学 106 106
21 教育大附属札幌 小学 109 109
22 札 幌 前 田 中 央 小学 115 115
23 朝 鮮 初 中 高 級 学校 117 117
24 札 幌 澄 川 小学 122 122
25 教育大附属札幌 小学 128 128
26 札 幌 札 苗 北 小学 141 141
欠場 札 幌 緑 丘 小学

１R
Total(Out/In)

(43/40)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

平成22年度（第30回）北海道ジュニアゴルフ選手権競技【男子 11歳以下の部】

所 属氏 名

吉 村 克 徳 ⑥ (37/36)
佐 藤 寛 大 ⑥ (35/36)

国 枝 太 一 ⑤ (39/39)
畠 山 昂 大 ⑥ (40/38)

河 合 凛 ⑥ (44/44)

合 掌 正 貴 ⑥ (40/40)

福 拓 樹 ⑤ (44/46)
萩 原 璃 仁 ⑤ (45/44)

佐 藤 将 弘 ⑥ (50/44)
伊 豫 部 竜 也 ⑥ (40/51)

武 田 浩 輝 ④ (50/44)
瀧 柊 大 ⑤ (50/44)

(48/47)
(47/48)
(46/50)
(49/51)
(52/51)
(56/48)
(51/55)
(55/54)
(67/48)

(60/62)

(72/69)

高 木 純 太 ⑤

(63/65)

(59/58)

清 水 貫 太 ④
阿 部 侑 大 ⑥
小 林 鼓 ⑤
鳥 海 颯 汰 ④
河 合 嶺 ④
小 岩 怜 央 ③
小 川 泰 佑 ⑤
関 豪 基 ⑥

山 田 純 也 ④
長 内 大 知 ⑤

沼 倉 直 宏 ⑤
朴 相 大 ③
高 橋 遼 羽 ②
鶴 岡 佑 一 ⑤


