成 覧 表 績 一

平成22年度(第30回)北海道ジュニアゴルフ選手権競技【男子 11歳以下の部】期 日:2010年7月30日(金)~2010年7月30日(金) [第1ラウンド]場 所:エムズゴルフクラブ(レディス(競技用)) 5,133 YARD PAR 72参加者数:27名(欠場者 1名)

				1 R
順位	氏 名	所 属	総計	Total(Out/In)
1	佐 藤 寛 大	江 別 対 雁小学	71	71 (35/36)
2	吉村 克徳	士 別 南小学	73	73 (37/36)
3	畠山 昂大	豊 頃 小学	78	78 (40/38)
	国 枝 太 一	札 幌 南 月 寒 小学	78	78 (39/39)
5	合掌 正貴	札 幌 新 川小学	80	80 (40/40)
6	高 木 純 太	札 幌 百 合 ヶ 原 小学	83	83 (43/40)
7	河 合 凛	南 幌 小学	88	88 (44/44)
8	萩 原 璃 仁	札 幌 東 苗 穂 小学	89	89 (45/44)
9	福 拓 樹	余 市 黒 川小学	90	90 (44/46)
10	伊豫部 竜也	札 幌 定 山 渓小学	91	91 (40/51)
11	佐藤 将弘	札 幌 美 香 保小学	94	94 (50/44)
	瀧 柊 大	札 幌 藤 野小学	94	94 (50/44)
	武田 浩輝	札 幌 南 郷小学	94	94 (50/44)
14	清 水 貫 太	札 幌 手 稲 中 央 小学	95	95 (48/47)
	阿 部 侑 大	泉 沢 小学	95	95 (47/48)
16	小 林 鼓	札 幌 大 倉 山小学	96	96 (46/50)
17	鳥海 颯汰	音 更 小学	100	100 (49/51)
18	河 合 嶺	南 幌 小学	103	103 (52/51)
19	小岩 怜央	札 幌 開 成小学	104	104 (56/48)
20	小川 泰佑	江 別 大 麻小学	106	106 (51/55)
21	関 豪 基	教育大附属札幌小学	109	109 (55/54)
22	沼 倉 直 宏	札幌前田中央小学	115	115 (67/48)
23	朴 相 大	朝鮮初中高級学校	117	117 (59/58)
24	高橋 遼羽	札 幌 澄 川小学	122	122 (60/62)
25	鶴岡佑一	教育大附属札幌小学	128	128 (63/65)
26	山田 純也	札幌札苗北小学	141	141 (72/69)
欠場	長 内 大 知	札 幌 緑 丘小学		. ,